
 

 

 

Pagalbos nuo nusikalstamos veikos 

nukentėjusiems asmenims tarnybų 

teikiamos pagalbos akreditavimo 

tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

 

 

 

 

(Informacijos apie pageidaujančios teikti akredituotą pagalbą įstaigos teikiamas paslaugas pateikimo forma) 

 

INFORMACIJA APIE PAGEIDAUJANČIOS TEIKTI AKREDITUOTĄ PAGALBĄ ĮSTAIGOS TEIKIAMAS PASLAUGAS 

 

Eil. nr. 

Lietuvos 

Respublikos 

pagalbos nuo 

nusikalstamos 

veikos 

nukentėjusiems 

asmenims 

įstatymo (toliau – 

Įstatymas) 10 str. 

4 d. nurodytos 

pagalbos tarnybos 

vykdomos 

funkcijos 

Pageidaujančioje teikti 

akredituotą pagalbą 

įstaigoje teikiamos 

paslaugos pavadinimas 

(pagalbos tarnyboje teikiamų 

paslaugų pavadinimai, 

atitinkantys Įstatymo 10 str. 

4 d. nurodytas funkcijas) 

Vadovaujantis 

Įstatymo 13 str. 1 d. 

4 p., pridedamas 

paslaugos aprašymas 

(žymima „+“) 

Specialistų, teiksiančių 

paslaugą, pareigybės ir 

jų skaičius (iš pridėto 

paslaugos aprašymo) 

Materialinės priemonės 

paslaugai teikti ir jų kiekis 

(iš pridėto paslaugos 

aprašymo) 

1.  Individualių 

poreikių 

nustatymas 

    



2 

 

 

2.  Pagalbos 

priemonių plano 

sudarymas 

    

3.  Informacijos apie 

nukentėjusių 

asmenų teises 

teikimas 

    

4.  Informacijos apie 

institucijas, 

galinčias užtikrinti 

nukentėjusių 

asmenų teisių 

apsaugą, teikimas 

(juridinio asmens 

pavadinimas, 

veiklos vykdymo 

adresas, telefono 

ryšio numeris, 

elektroninio pašto 

adresas) 

    

5.  Informacijos apie 

įstaigas ir 

organizacijas, 

teikiančias 

socialines 

paslaugas, teikimas 

(juridinio asmens 

pavadinimas, 

veiklos vykdymo 

adresas, telefono 

ryšio numeris, 

elektroninio pašto 

    



3 

 

 

adresas) 

6.  Emocinės ir (ar) 

psichologinės 

pagalbos teikimas 

ir (ar) 

organizavimas 

    

7.  Nukentėjusių 

asmenų laikino 

apgyvendinimo 

organizavimas 

    

8.  Informacijos apie 

sveikatos 

priežiūros įstaigų 

teikiamas 

paslaugas teikimas 

nukentėjusiems 

asmenims 

    

9.  Nukentėjusio 

asmens palydėjimo 

į kitas įstaigas ir 

organizacijas 

organizavimas 

    

10.  Informacijos apie 

galimybę 

baudžiamojo 

proceso metu teikti 

skundą dėl 

nusikalstamos 

veikos teikimas  

(kompetentingos 

institucijos 

pavadinimas, 

    



4 

 

 

veiklos vykdymo 

adresas, telefono 

ryšio numeris, 

elektroninio pašto 

adresas) 

11.  Informacijos apie 

baudžiamojo 

proceso klausimais 

kompetentingas 

institucijas ir jų 

teikiamą pagalbą 

teikimas (juridinio 

asmens 

pavadinimas, 

veiklos vykdymo 

adresas, telefono 

ryšio numeris, 

elektroninio pašto 

adresas) 

    

 

 

Pastabos: 

1. Pageidaujanti teikti akredituotą pagalbą įstaiga savo teikiamomis paslaugomis turės užtikrinti Įstatymo 10 straipsnio 4 dalyje nurodytų funkcijų 

vykdymą. Viena paslauga gali apimti kelių funkcijų vykdymą ir (ar) kelios paslaugos – vienos funkcijos vykdymą. 

2. Vadovaujantis Įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 4 punktu, pageidaujančios teikti akredituotą pagalbą įstaigos (pagalbos tarnybos) patvirtintuose 

paslaugų aprašymuose nurodo kiekvienai paslaugai teikti turimus žmogiškuosius ir materialinius išteklius, t. y. specialistų, teiksiančių paslaugas, 

pareigybes, jų skaičių, materialines priemones paslaugai teikti ir jų kiekį:  

2.1. nurodant specialistų, teiksiančių paslaugas, pareigybes ir jų skaičių, rekomenduojama įvertinti, kiek ir kokių specialistų pagalbos tarnybai reikia 

kiekvienai paslaugai kokybiškai suteikti;  



5 

 

 

2.2. nurodant materialinių priemonių (pvz., kompiuterinės, programinės įrangos, mobiliojo ryšio priemonių, patalpų) paslaugai teikti kiekį, 

rekomenduojama įvertinti, kiek ir kokių materialinių priemonių pagalbos tarnybai reikia kiekvienai paslaugai kokybiškai suteikti.   

3. Rekomenduojama, kad pageidaujančios teikti akredituotą pagalbą įstaigos (pagalbos tarnybos) paslaugų aprašyme būtų nurodyta, ar paslaugą teiks 

pageidaujančios teikti akredituotą pagalbą įstaigos (pagalbos tarnybos) darbuotojai, ar paslauga bus perkama; ar paslauga bus teikiama kontaktiniu, ar 

nuotoliniu būdu, ar galimi abu variantai; kaip bus užtikrinamas paslaugos teikimas nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims, turintiems 

individualių poreikių (pvz., neįgaliems asmenims).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

Formą užpildžiusio asmens kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel. ryšio numeris, el. p. adresas):  

 

_______________________________________________________________________________ 


